A-2
Stand: 06/04
Schaltregler
ohne Potentialtrennung
®
 e
in
ge

ist in allen Betriebszuständen und bei allen Kenndaten
gesichert.
UE UA IA CE Bestellbezeichnung
 V  A  A µF/V
7 - 38 1) 5,1 0,6 - MSR·K 05·06·38
9 - 42
60V/1s
5,1 0,5 100/50 MSR·K 05·05·42
6 0,5 100/50 MSR·K 06·05·42
15 - 42
60V/1s
12 0,5 100/63 MSR·K 12·05·42
18 - 42
60V/1s
15 0,4 68/63 MSR·K 15·04·42
10 - 65 5,1 0,4 68/100 MSR.K 05·04·65
16 - 65 12 0,3 47/100 MSR.K 12·03·65
19 - 65 15 0,3 47/100 MSR.K 15·03·65
28 - 65 24 0,2 47/100 MSR.K 24·02·65
7 - 38 5,1 1,0 150/50 MSR.A 05·10·38
9 - 42
60V/1s
5,1 0,8 150/63 MSR.A 05·08·42
6 0,8 150/63 MSR.A 06·08·42
15 - 42
60V/1s
12 0,5 100/63 MSR.A 12·05·42
18 - 42
60V/1s
15 0,4 68/63 MSR.A 15·04·42
10 - 65 5,1 0,4 68/100 MSR.A 05·04·65
16 - 65 12 0,3 47/100 MSR.A 12·03·65
19 - 65 15 0,3 47/100 MSR.A 15·03·65
28 - 65 24 0,2 47/100 MSR.A 24·02·65
(T)    -40°C bis +70°C Aufpreis
(H)    -40°C bis +85°C Aufpreis
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten:      auf Anfrage
1) CE wird empfohlen
65,0
70,0
75,0
80,0
85,0
90,0
95,0
10 15 20 30 40 50
Ue/V
�/
%
5V
12V 24V
Serie MSR·A
Serie MSR·K